*

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Большой up. В.О., 55, Санкт-Петербург. 199178
Тел. (812) 576-9371, Факс (812) 321-3315

E-mail: tuvo@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru

ОКНО 35533649 ОКОГУ 23010 ОГРН 1037800042851
ИНН/КПП 7801042446/780101001

2 6 .0 S 'V /  № / 7 О______

На № _________________ о т ____________

Директору
ГБУ ДО Центра ППМСП
Василеостровского района
Санкт-Петербурга

Окуневой С.В.

Об осуществлении психолого-педагогического
и методического сопровождения профориентационной работы
с учащимися ГБОУ, подведомственных администрации

ПОРУЧЕНИЕ

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга
от 24.08.2021 № 2395-р «Об организации работы по оказанию психолого-педагогической
помощи и психолого-педагогическому сопровождению» и в целях повышения
эффективности организации профессиональной ориентации, учащихся государственных
образовательных организаций, подведомственных администрации Василеостровского
района Санкт-Петербурга (далее -  ОО)

ПОРУЧАЮ:

1. Директору ГБУ ДО Центра психолого-педагогической, социальной и медицинской
помощи Василеостровского района Санкт-Петербурга (далее - ЦППМСП)
Окуневой С.В.:

1.1.Обеспечить на постоянной основе с 01.09.2021 года психолого-педагогическое
и методическое сопровождение деятельности учащихся ОО;

1.2. Внести изменения в районную программу организации системы
профориентационной работы в ОО, включив план мероприятий («дорожную
карту») на весь период 2021-2025 гг.

1.3. Организовать на официальном сайте ЦППМСП онлайн-диагностику по вопросам
профориентации учащихся старших классов ОО.

2. Считать утратившим силу Поручение отдела образования Василеостровского
района Санкт-Петербурга от 14.04.2021 № 40 «Об осуществлении психолого­
педагогического и методического сопровождения профориентационной работы
с учащимися ГБОУ, подведомственных администрации».

Контроль за исполнением поручения возложить на ведущего специалиста отдела
образования администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга Камелина К.А.

Начальник отдела образования О.В.Цибизова

mailto:tuvo@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru